お客様各位

                            令和６年８月

                     株式会社システムクレオ

夏季休業のお知らせ

 拝啓 残暑の候益々ご清栄のこととお喜び申し上げます

日頃は多大なるご厚情を賜り厚く御礼申し上げます

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記日程にて休業

させて頂くことになりましたのでお知らせ致します

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何分よろしく

ご高承のほどお願い申し上げます

敬具

記

        ８月 １０日（土）夏季休暇

           １１日（日）  〃

           １２日（月）  〃

           １３日（火）  〃

１４日（水）  〃

           １５日（木）  〃

 以上